

Vanhuspalveluiden ympärivuorokautisen pitkäaikaishoidon keskimääräinen hoitopäivähinta vuonna 2022

Sosiaali- ja terveyslautakunta 23.03.2022 § 54
1481/02.05.00.01/2022

Valmistelija Taloussuunnittelija, Janne Katajamäki, janne.katajamaki@salo.fi, 02 778 2234

Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksulaissa todetaan, että palvelusta perittävä maksu saa olla enintään palvelun tuottamisesta aiheutuvien kustannusten suuruinen. Keskimääräistä hoitopäivän hintaa tarvitaan mm. tilanteessa, jossa asiakas on suurituloinen ja maksujen määrittämisessä tulee huolehtia, etteivät asiakasmaksut muodostu suuremmiksi kuin kaupungin omat tuotantokustannukset.

Keskimääräistä hoitopäivän hintaa käytetään myös kotikuntalain mukaisen kuntien välisen laskutuksen pohjahintana. Tästä hinnasta tulee vähentää keskimääräiset asiakasmaksut ja sote- laskennallisten kustannusten mukainen valtionosuuskorvaus.

Kaupungissa toimi vuonna 2021 neljä hoivakotia (Kukonkallion, Hintan ja Alholan hoivakoti sekä Halikkokoti) ja seuraavat tehostetun palveluasumisen yksiköt (Rauha ja Toivokoti, Paukkulakoti, Anninkartano, Alppilakoti, Vuorela ja Perniön palvelukeskus).

Todellisiin kuluihin perustuva hoitopäivän hinta vaihtelee yksikkökohtaisesti johtuen pääosin henkilöstömäärästä ja –rakenteesta sekä kiinteistöön kohdistuvista kustannuksista. Kuntaliitolta saatujen ohjeiden mukaan voidaan kustannukset laskea keskimääräisellä hoitopäivän hinnalla. Vuoden 2021 toteutuneiden todellisten kustannusten perusteella esitetään, että vanhuspalveluiden hoivakotihoidon ympärivuorokautisen pitkäaikaishoidon keskimääräinen hoitopäivän hinta on 172,80 euroa ja tehostetun palveluasumisen 163,48 euroa vuonna 2022.

Esittelijä Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy vanhuspalveluiden ympärivuorokautisen hoivakotihoidon pitkäaikaishoidon keskimääräiseksi hoitopäivän hinnaksi 172,80 euroa ja ympärivuorokautisen tehostetun palveluasumisen pitkäaikaishoidon keskimääräiseksi hoitopäivän hinnaksi 163,48 euroa vuonna 2022. Keskimääräistä hoitopäivän hintaa käytetään myös kotikuntalain mukaisen hoitopaikkahinnan pohjana.

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Vanhuspalveluiden johtaja